«
	28
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	1299

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О присвоении адреса объекту

В соответствии с постановлениями Администрации города от 03.07.2013                 № 4649 «Об утверждении административного регламента предоставления                         муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование                    его адреса», от 30.03.2015 № 2158 «Об утверждении положения о порядке                      присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых                   полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях                 упорядочения адресов объектам адресации на территории города, учитывая заяв-ление Петраш Романа Степановича:
1. Присвоить объекту «Автозаправочный комплекс», расположенному                     на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101023:53, адрес – Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, Нефтеюганское шоссе, дом 27.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города							           Р.Е. Меркулов